
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 2209044A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - SONIS C.

Partecipanti 29

Sito Internet

Melis Giovanni

1Cipollina Marco

2
Mela Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Melis Giovanni 4.0 ITA 10.5011.006.50 8.00 1618 1548 1788 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1999

2 2 3N Cipollina Marco 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 8.50 1554 1388 2066 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1996

3 3 2N Mela Francesco 4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 1767 1367 1728 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

4 4 NC Rocchiccioli Francesco3.5 ITA 11.0011.006.50 4.75 1372 1433 1703 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

5 5 NC Nicholson David 3.0 ITA 10.0011.006.00 5.25 999 1618 1470 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

6 6 M Ibba Isacco 3.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 2208 1505 2183 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1981

7 7 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 11.0011.006.50 3.00 1604 1361 1554 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

8 8 1N Sotgiu Roberto 4.0 ITA 10.0010.007.00 7.00 1600 1231 1575 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1970

9 9 2N Corasaniti Alessio 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1639 1579 1700 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

10 10 NC Massidda Giuseppe 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 999 1417 1277 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1996

11 11 1N Sorcinelli Andrea 2.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1723 1219 1693 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1972

12 12 1N Giordano Enrico 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 6.00 1725 1514 1639 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1972

13 13 2N Murru Giacomo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1593 1597 1768 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2005

14 14 2N Hinchliffe Victor 2.0 ITA 2.00 2.00 0.50 0.50 1509 1305 1295 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1958

15 15 NC Godoroja Vlad 2.0 ROU 11.5011.508.00 2.50 1176 1298 1467 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1964

16 16 3N Cau Giorgio 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.75 1461 1258 1584 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 2 0 2005

17 17 NC Scanu Nicolo ' 1.5 ITA 13.5014.009.50 3.25 1318 1591 1488 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2001

18 18 1N Olmo Fernandez Angel1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 3.25 1810 1371 1572 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1972

19 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1331 1647 1523 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

20 20 3N Valenza Marco 1.0 ITA 12.0013.008.00 1.75 1477 1611 1492 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2005

21 21 NC Pisano Claudio 1.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1304 1584 1584 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1998

22 22 NC Orru ' Giulia 1.0 ITA 10.5010.506.00 2.50 1289 1537 1413 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2005

23 23 NC Molino Nicola 1.0 ITA 12.0013.008.00 2.00 1401 1525 1406 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1985

24 24 NC Cola Andrea 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1464 1455 1263 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1998

25 25 3N Piredda Elia 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1459 1288 1289 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1998

26 26 2N Pannella Luigi 0.5 ITA 13.0014.509.00 0.75 1599 1508 1161 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1998

27 27 3N Piastrelloni Oscar 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1432 1087 1195 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1966

28 28 NC Vasa Giovanni Battista0.0 ITA 14.5017.0010.000.00 1288 1542 808 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1980

29 29 NC Renga Marco 0.0 ITA 13.0015.009.50 0.00 999 1476 739 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1604 1361 1554 1952 M 860603 139637

16 3N Cau Giorgio ITA SAR OR 1461 1258 1584 2005 M 2814523 152515

2 3N Cipollina Marco ITA SAR CI 1554 1388 2066 1996 M 28553802 193391

24 NC Cola Andrea ITA SAR SS 1464 1455 1263 1998 M 885886 144006

9 2N Corasaniti Alessio ITA CAL CZ 1639 1579 1700 1990 M 2830162 165408

12 1N Giordano Enrico ITA SAR OR 1725 1514 1639 1972 M 806811 113660

15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 1298 1467 1964 M 42211905

14 2N Hinchliffe Victor ITA SAR OR 1509 1305 1295 1958 M 473448 157822

6 M Ibba Isacco ITA SAR CA 2208 1505 2183 1981 M 812722 103268

10 NC Massidda Giuseppe ITA SAR OR 999 1417 1277 1996 M 28558600 192581

3 2N Mela Francesco ITA SAR CA 1767 1367 1728 2007 M 28561023 193865

1 2N Melis Giovanni ITA SAR NU 1618 1548 1788 1999 M 28566238 196290

23 NC Molino Nicola ITA SAR SS 1401 1525 1406 1985 M 28562704 194571

13 2N Murru Giacomo ITA SAR CA 1593 1597 1768 2005 M 2815716 154252

5 NC Nicholson David ITA LAZ RM 999 1618 1470 1957 M 198123

18 1N Olmo Fernandez AngelITA SAR SS 1810 1371 1572 1972 M 2822739 117556

22 NC Orru ' Giulia ITA SAR CA 1289 1537 1413 2005 F 2828931 164309

26 2N Pannella Luigi ITA SAR OR 1599 1508 1161 1998 M 877603 143066

27 3N Piastrelloni Oscar ITA SAR CA 1432 1087 1195 1966 M 2844503 164321

25 3N Piredda Elia ITA SAR SS 1459 1288 1289 1998 M 2840923 146909

21 NC Pisano Claudio ITA SAR SS 1304 1584 1584 1998 M 2828699 144007

29 NC Renga Marco ITA SAR SS 999 1476 739 1967 M 2855262 173891

4 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1372 1433 1703 2002 M 2825428 148052

19 NC Saddi Giuseppe GiovanniITA SAR SS 1331 1647 1523 1965 M 2822780 163494

17 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1318 1591 1488 2001 M 28515790 154999

11 1N Sorcinelli Andrea ITA SAR CA 1723 1219 1693 1972 M 858420 110553

8 1N Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1600 1231 1575 1970 M 838888 122188

20 3N Valenza Marco ITA SAR OR 1477 1611 1492 2005 M 2817085 158447

28 NC Vasa Giovanni BattistaITA SAR OT 1288 1542 808 1980 M 28559037 194104
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Melis Giovanni 4.0 ITA | 17 N 1 | 19 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | -1

2 2 3N Cipollina Marco 4.0 ITA | 0 0 | 4 B 1 | 28 N 1 | 7 B 1 | 22 N 1 | 0

3 3 2N Mela Francesco 4.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 21 N 1 | 5 B 1 | -1

4 4 NC Rocchiccioli Francesco 3.5 ITA | 11 B Â½ | 2 N 0 | 29 B 1 | 28 B 1 | 7 N 1 | 1

5 5 NC Nicholson David 3.0 ITA | 18 B Â½ | 20 B 1 | 23 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 1

6 6 M Ibba Isacco 3.0 ITA | 20 N 1 | 23 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

7 7 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 28 N 1 | 29 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | -1

8 8 1N Sotgiu Roberto 4.0 ITA | 15 N 1 | 0 1 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 0

9 9 2N Corasaniti Alessio 2.5 ITA | 23 N 1 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 5 N 0 | 20 B 1 | -1

10 10 NC Massidda Giuseppe 3.5 ITA | 0 1 | 16 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 27 N 1 | 0

11 11 1N Sorcinelli Andrea 2.5 ITA | 4 N Â½ | 28 B 1 | 0 0 | 29 N 1 | 0 0 | -1

12 12 1N Giordano Enrico 2.0 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1 B 1 | 13 N 0 | 1

13 13 2N Murru Giacomo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | -1

14 14 2N Hinchliffe Victor 2.0 ITA | 29 B 1 | 26 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 NC Godoroja Vlad 2.0 ROU | 8 B 0 | 27 N Â½ | 10 B 0 | 16 N Â½ | 29 B 1 | 1

16 16 3N Cau Giorgio 4.0 ITA | 0 1 | 10 N 1 | 0 1 | 15 B Â½ | 8 N Â½ | -1

17 17 NC Scanu Nicolo ' 1.5 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 14 B 1 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 1

18 18 1N Olmo Fernandez Angel 1.5 ITA | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni 1.0 ITA | 12 N 0 | 1 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 3N Valenza Marco 1.0 ITA | 6 B 0 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 23 B Â½ | 9 N 0 | 1

21 21 NC Pisano Claudio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 23 N 1 | 0

22 22 NC Orru ' Giulia 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | 25 N 1 | 2 B 0 | -1

23 23 NC Molino Nicola 1.0 ITA | 9 B 0 | 6 N 0 | 5 B Â½ | 20 N Â½ | 21 B 0 | 1

24 24 NC Cola Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 0

25 25 3N Piredda Elia 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 0

26 26 2N Pannella Luigi 0.5 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 19 B 0 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 1

27 27 3N Piastrelloni Oscar 0.5 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 10 B 0 | 2

28 28 NC Vasa Giovanni Battista 0.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | 25 B 0 | 1

29 29 NC Renga Marco 0.0 ITA | 14 N 0 | 7 B 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1604 4 2.00 2.75 -0.75 1361.201554 1952 M 860603 139637

16 3N Cau Giorgio ITA 1461 2 1.00 1.15 -0.15 1258.331584 2005 M 2814523 152515

2 3N Cipollina Marco ITA 1554 4 4.00 2.81 1.19 1388.252066 1996 M 28553802 193391

9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 4 2.50 1.86 0.64 1579.001700 1990 M 2830162 165408

12 1N Giordano Enrico ITA 1725 3 2.00 2.25 -0.25 1514.001639 1972 M 806811 113660

15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 3 1.00 0.43 0.57 1298.201467 1964 M 42211905

6 M Ibba Isacco ITA 2208 3 3.00 2.76 0.24 1505.672183 1981 M 812722 103268

3 2N Mela Francesco ITA 1767 4 3.00 3.26 -0.26 1367.601728 2007 M 28561023 193865

1 2N Melis Giovanni ITA 1618 5 4.00 2.87 1.13 1548.001788 1999 M 28566238 196290

23 NC Molino Nicola ITA 1401 4 0.50 1.31 -0.81 1525.401406 1985 M 28562704 194571

13 2N Murru Giacomo ITA 1593 2 1.00 0.80 0.2 1597.671768 2005 M 2815716 154252

18 1N Olmo Fernandez AngelITA 1810 2 1.00 1.61 -0.61 1371.671572 1972 M 2822739 117556

22 NC Orru ' Giulia ITA 1289 3 1.00 0.60 0.4 1537.671413 2005 F 2828931 164309

26 2N Pannella Luigi ITA 1599 4 0.50 2.42 -1.92 1508.601161 1998 M 877603 143066

27 3N Piastrelloni Oscar ITA 1432 1 0.50 0.81 -0.31 1087.501195 1966 M 2844503 164321

25 3N Piredda Elia ITA 1459 2 1.00 1.45 -0.45 1288.501289 1998 M 2840923 146909

21 NC Pisano Claudio ITA 1304 2 1.00 0.45 0.55 1584.001584 1998 M 2828699 144007

4 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1372 4 2.50 1.20 1.3 1433.601703 2002 M 2825428 148052

19 NC Saddi Giuseppe GiovanniITA 1331 3 1.00 0.41 0.59 1647.331523 1965 M 2822780 163494

17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318 3 0.50 0.39 0.11 1591.401488 2001 M 28515790 154999

11 1N Sorcinelli Andrea ITA 1723 2 1.50 1.81 -0.31 1219.671693 1972 M 858420 110553

8 1N Sotgiu Roberto ITA 1600 3 2.50 2.47 0.03 1231.251575 1970 M 838888 122188

20 3N Valenza Marco ITA 1477 4 1.00 1.09 -0.09 1611.401492 2005 M 2817085 158447

28 NC Vasa Giovanni BattistaITA 1288 5 0.00 1.04 -1.04 1542.40808 1980 M 28559037 194104
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Cola Andrea ITA 1464 0 0.00 1.00 0 0 1455.501263 1998 M 144006

14 2N Hinchliffe Victor ITA 1509 1 1.00 2.10 -0.1 0 1305.331295 1958 M 157822

10 NC Massidda Giuseppe ITA 999 0 0.00 0.50 2 60 1417.251277 1996 M 192581

5 NC Nicholson David ITA 999 0 0.00 0.40 2.6 0 1618.801470 1957 M 198123

29 NC Renga Marco ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1476.80739 1967 M 173891
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318   |  1 2N Melis Giovanni ITA 1618 0 - 1

2 26 2N Pannella Luigi ITA 1599   |  3 2N Mela Francesco ITA 1767 0 - 1

3 4 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1372   |  11 1N Sorcinelli Andrea ITA 1723 Â½ - Â½

4 5 NC Nicholson David ITA 999   |  18 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1810 Â½ - Â½

5 20 3N Valenza Marco ITA 1477   |  6 M Ibba Isacco ITA 2208 0 - 1

6 28 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1288   |  7 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1604 0 - 1

7 15 NC Godoroja Vlad ROU 1176   |  8 1N Sotgiu Roberto ITA 1600 0 - 1

8 23 NC Molino Nicola ITA 1401   |  9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 0 - 1

9 12 1N Giordano Enrico ITA 1725   |  19 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1331 1 - 0

10 14 2N Hinchliffe Victor ITA 1509   |  29 NC Renga Marco ITA 999 1 - 0

11 2 3N Cipollina Marco ITA 1554   |  0 - F

12 10 NC Massidda Giuseppe ITA 999   |  1 - F

13 13 2N Murru Giacomo ITA 1593   |  0 - F

14 16 3N Cau Giorgio ITA 1461   |  1 - F

15 21 NC Pisano Claudio ITA 1304   |  0 - F

16 22 NC Orru ' Giulia ITA 1289   |  0 - F

17 24 NC Cola Andrea ITA 1464   |  0 - F

18 25 3N Piredda Elia ITA 1459   |  0 - F

19 27 3N Piastrelloni Oscar ITA 1432   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Massidda Giuseppe 1 ITA 999   |  16 3N Cau Giorgio 1 ITA 1461 0 - 1

2 18 1N Olmo Fernandez Angel 0.5 ITA 1810   |  9 2N Corasaniti Alessio 1 ITA 1639 Â½ - Â½

3 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni0 ITA 1331   |  1 2N Melis Giovanni 1 ITA 1618 0 - 1

4 3 2N Mela Francesco 1 ITA 1767   |  17 NC Scanu Nicolo ' 0 ITA 1318 1 - 0

5 6 M Ibba Isacco 1 ITA 2208   |  23 NC Molino Nicola 0 ITA 1401 1 - 0

6 29 NC Renga Marco 0 ITA 999   |  7 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1604 0 - 1

7 14 2N Hinchliffe Victor 1 ITA 1509   |  26 2N Pannella Luigi 0 ITA 1599 1 - 0

8 2 3N Cipollina Marco 0 ITA 1554   |  4 NC Rocchiccioli Francesco0.5 ITA 1372 1 - 0

9 5 NC Nicholson David 0.5 ITA 999   |  20 3N Valenza Marco 0 ITA 1477 1 - 0

10 11 1N Sorcinelli Andrea 0.5 ITA 1723   |  28 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1288 1 - 0

11 27 3N Piastrelloni Oscar 0 ITA 1432   |  15 NC Godoroja Vlad 0 ROU 1176 Â½ - Â½

12 8 1N Sotgiu Roberto 1 ITA 1600   |  1 - F

13 12 1N Giordano Enrico 1 ITA 1725   |  0 - F

14 13 2N Murru Giacomo 0 ITA 1593   |  0 - F

15 21 NC Pisano Claudio 0 ITA 1304   |  0 - F

16 22 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1289   |  0 - F

17 24 NC Cola Andrea 0 ITA 1464   |  0 - F

18 25 3N Piredda Elia 0 ITA 1459   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Melis Giovanni 2 ITA 1618   |  3 2N Mela Francesco 2 ITA 1767 1 - 0

2 9 2N Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1639   |  6 M Ibba Isacco 2 ITA 2208 0 - 1

3 7 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1604   |  13 2N Murru Giacomo 0 ITA 1593 1 - 0

4 8 1N Sotgiu Roberto 2 ITA 1600   |  22 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1289 1 - 0

5 17 NC Scanu Nicolo ' 0 ITA 1318   |  14 2N Hinchliffe Victor 2 ITA 1509 1 - 0

6 23 NC Molino Nicola 0 ITA 1401   |  5 NC Nicholson David 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 15 NC Godoroja Vlad 0.5 ROU 1176   |  10 NC Massidda Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

8 28 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1288   |  2 3N Cipollina Marco 1 ITA 1554 0 - 1

9 20 3N Valenza Marco 0 ITA 1477   |  18 1N Olmo Fernandez Angel 1 ITA 1810 Â½ - Â½

10 4 NC Rocchiccioli Francesco0.5 ITA 1372   |  29 NC Renga Marco 0 ITA 999 1 - 0

11 26 2N Pannella Luigi 0 ITA 1599   |  19 NC Saddi Giuseppe Giovanni0 ITA 1331 0 - 1

12 16 3N Cau Giorgio 2 ITA 1461   |  1 - F

13 11 1N Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1723   |  0 - F

14 12 1N Giordano Enrico 1 ITA 1725   |  0 - F

15 27 3N Piastrelloni Oscar 0.5 ITA 1432   |  0 - F

16 21 NC Pisano Claudio 0 ITA 1304   |  0 - F

17 24 NC Cola Andrea 0 ITA 1464   |  0 - F

18 25 3N Piredda Elia 0 ITA 1459   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Cipollina Marco 2 ITA 1554   |  7 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1604 1 - 0

2 10 NC Massidda Giuseppe 2 ITA 999   |  8 1N Sotgiu Roberto 3 ITA 1600 Â½ - Â½

3 12 1N Giordano Enrico 1 ITA 1725   |  1 2N Melis Giovanni 3 ITA 1618 1 - 0

4 16 3N Cau Giorgio 3 ITA 1461   |  15 NC Godoroja Vlad 0.5 ROU 1176 Â½ - Â½

5 5 NC Nicholson David 2 ITA 999   |  9 2N Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1639 1 - 0

6 21 NC Pisano Claudio 0 ITA 1304   |  3 2N Mela Francesco 2 ITA 1767 0 - 1

7 4 NC Rocchiccioli Francesco1.5 ITA 1372   |  28 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1288 1 - 0

8 29 NC Renga Marco 0 ITA 999   |  11 1N Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1723 0 - 1

9 26 2N Pannella Luigi 0 ITA 1599   |  17 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1318 Â½ - Â½

10 20 3N Valenza Marco 0.5 ITA 1477   |  23 NC Molino Nicola 0.5 ITA 1401 Â½ - Â½

11 24 NC Cola Andrea 0 ITA 1464   |  13 2N Murru Giacomo 0 ITA 1593 0 - 1

12 25 3N Piredda Elia 0 ITA 1459   |  22 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1289 0 - 1

13 6 M Ibba Isacco 3 ITA 2208   |  0 - F

14 14 2N Hinchliffe Victor 2 ITA 1509   |  0 - F

15 18 1N Olmo Fernandez Angel 1.5 ITA 1810   |  0 - F

16 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni1 ITA 1331   |  0 - F

17 27 3N Piastrelloni Oscar 0.5 ITA 1432   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Sotgiu Roberto 3.5 ITA 1600   |  16 3N Cau Giorgio 3.5 ITA 1461 Â½ - Â½

2 3 2N Mela Francesco 3 ITA 1767   |  5 NC Nicholson David 3 ITA 999 1 - 0

3 7 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1604   |  4 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1372 0 - 1

4 22 NC Orru ' Giulia 1 ITA 1289   |  2 3N Cipollina Marco 3 ITA 1554 0 - 1

5 1 2N Melis Giovanni 3 ITA 1618   |  26 2N Pannella Luigi 0.5 ITA 1599 1 - 0

6 27 3N Piastrelloni Oscar 0.5 ITA 1432   |  10 NC Massidda Giuseppe 2.5 ITA 999 0 - 1

7 13 2N Murru Giacomo 1 ITA 1593   |  12 1N Giordano Enrico 2 ITA 1725 1 - 0

8 9 2N Corasaniti Alessio 1.5 ITA 1639   |  20 3N Valenza Marco 1 ITA 1477 1 - 0

9 17 NC Scanu Nicolo ' 1.5 ITA 1318   |  24 NC Cola Andrea 0 ITA 1464 0 - 1

10 15 NC Godoroja Vlad 1 ROU 1176   |  29 NC Renga Marco 0 ITA 999 1 - 0

11 23 NC Molino Nicola 1 ITA 1401   |  21 NC Pisano Claudio 0 ITA 1304 0 - 1

12 28 NC Vasa Giovanni Battista0 ITA 1288   |  25 3N Piredda Elia 0 ITA 1459 0 - 1

13 6 M Ibba Isacco 3 ITA 2208   |  0 - F

14 11 1N Sorcinelli Andrea 2.5 ITA 1723   |  0 - F

15 14 2N Hinchliffe Victor 2 ITA 1509   |  0 - F

16 18 1N Olmo Fernandez Angel 1.5 ITA 1810   |  0 - F

17 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni1 ITA 1331   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Melis Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1788 Media: 1548.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318 300 0.85 1 1 1

2 N 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1331 287 0.84 1 2 2

3 B 3 2N Mela Francesco ITA 1767 -149 0.3 1 3 3

4 N 12 1N Giordano Enrico ITA 1725 -107 0.35 0 3 3

5 B 26 2N Pannella Luigi ITA 1599 19 0.53 1 4 4

2.87 4 4

2 Cipollina Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 2066 Media: 1388.25 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1372 182 0.74 1 1 1

3 N 28 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1288 266 0.82 1 2 2

4 B 7 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1604 -50 0.43 1 3 3

5 N 22 NC Orru ' Giulia ITA 1289 265 0.82 1 4 4

2.81 4 4

3 Mela Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1728 Media: 1367.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pannella Luigi ITA 1599 168 0.72 1 1 1

2 B 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318 449 0.92 1 2 2

3 N 1 2N Melis Giovanni ITA 1618 149 0.7 0 2 2

4 N 21 NC Pisano Claudio ITA 1304 463 0.92 1 3 3

5 B 5 NC Nicholson David ITA 999 1 3 4

3.26 3 4

4 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1703 Media: 1433.60 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Sorcinelli Andrea ITA 1723 -351 0.11 Â½ 0 0

2 N 2 3N Cipollina Marco ITA 1554 -182 0.26 0 0 0

3 B 29 NC Renga Marco ITA 999 1 0 1

4 B 28 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1288 84 0.62 1 1 2

5 N 7 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1604 -232 0.21 1 2 3

1.2 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Nicholson David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1470 Media: 1618.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1810 -811 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 3N Valenza Marco ITA 1477 -478 0.08 1 1 1

3 N 23 NC Molino Nicola ITA 1401 -402 0.08 Â½ 1 1

4 B 9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 -640 0.08 1 2 2

5 N 3 2N Mela Francesco ITA 1767 -768 0.08 0 2 2

0.4 2 2

6 Ibba Isacco
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2183 Media: 1505.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Valenza Marco ITA 1477 731 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Molino Nicola ITA 1401 807 0.92 1 2 2

3 N 9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 569 0.92 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

2.76 3 3

7 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1554 Media: 1361.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1288 316 0.87 1 1 1

2 N 29 NC Renga Marco ITA 999 1 1 2

3 B 13 2N Murru Giacomo ITA 1593 11 0.52 1 2 3

4 N 2 3N Cipollina Marco ITA 1554 50 0.57 0 2 3

5 B 4 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1372 232 0.79 0 2 3

2.75 2 3

8 Sotgiu Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1575 Media: 1231.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 424 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 22 NC Orru ' Giulia ITA 1289 311 0.86 1 2 3

4 N 10 NC Massidda Giuseppe ITA 999 Â½ 2 3

5 B 16 3N Cau Giorgio ITA 1461 139 0.69 Â½ 2 3

2.47 2 3

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A) - Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Corasaniti Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1700 Media: 1579.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Molino Nicola ITA 1401 238 0.8 1 1 1

2 N 18 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1810 -171 0.27 Â½ 1 1

3 B 6 M Ibba Isacco ITA 2208 -569 0.08 0 1 1

4 N 5 NC Nicholson David ITA 999 0 1 1

5 B 20 3N Valenza Marco ITA 1477 162 0.71 1 2 2

1.86 2 2

10 Massidda Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1277 Media: 1417.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 16 3N Cau Giorgio ITA 1461 -462 0.08 0 0 1

3 N 15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 -177 0.27 1 1 2

4 B 8 1N Sotgiu Roberto ITA 1600 -601 0.08 Â½ 1 2

5 N 27 3N Piastrelloni Oscar ITA 1432 -433 0.08 1 2 3

0.51 2 3

11 Sorcinelli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1693 Media: 1219.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1372 351 0.89 Â½ 0 0

2 B 28 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1288 435 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 29 NC Renga Marco ITA 999 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.81 1 2

12 Giordano Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1639 Media: 1514.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1331 394 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 2N Melis Giovanni ITA 1618 107 0.65 1 2 2

5 N 13 2N Murru Giacomo ITA 1593 132 0.68 0 2 2

2.25 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Murru Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1768 Media: 1597.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1604 -11 0.48 0 0 0

4 N 24 NC Cola Andrea ITA 1464 1 0 1

5 B 12 1N Giordano Enrico ITA 1725 -132 0.32 1 1 2

0.8 1 2

14 Hinchliffe Victor
2N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 0 Perf: 1295 Media: 1305.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Renga Marco ITA 999 510 0.92 1 1 1

2 B 26 2N Pannella Luigi ITA 1599 -90 0.38 1 2 2

3 N 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318 191 0.75 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.05 2 2

15 Godoroja Vlad
NC ROU   Elo FIDE: 1176 Perf: 1467 Media: 1298.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Sotgiu Roberto ITA 1600 -424 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Piastrelloni Oscar ITA 1432 -256 0.19 Â½ 0 0

3 B 10 NC Massidda Giuseppe ITA 999 0 0 0

4 N 16 3N Cau Giorgio ITA 1461 -285 0.16 Â½ 0 0

5 B 29 NC Renga Marco ITA 999 1 0 1

0.43 0 1

16 Cau Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1584 Media: 1258.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Massidda Giuseppe ITA 999 1 0 2

3 0 1 F 0 3

4 B 15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 285 0.84 Â½ 0 3

5 N 8 1N Sotgiu Roberto ITA 1600 -139 0.31 Â½ 0 3

1.15 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
Marrubiu - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1488 Media: 1591.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Melis Giovanni ITA 1618 -300 0.15 0 0 0

2 N 3 2N Mela Francesco ITA 1767 -449 0.08 0 0 0

3 B 14 2N Hinchliffe Victor ITA 1509 1 0 1

4 N 26 2N Pannella Luigi ITA 1599 -281 0.16 Â½ 0 1

5 B 24 NC Cola Andrea ITA 1464 0 0 1

0.39 0 1

18 Olmo Fernandez Angel
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1572 Media: 1371.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Nicholson David ITA 999 Â½ 0 0

2 B 9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 171 0.73 Â½ 0 0

3 N 20 3N Valenza Marco ITA 1477 333 0.88 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.61 0 0

19 Saddi Giuseppe Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1523 Media: 1647.33 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Giordano Enrico ITA 1725 -394 0.08 0 0 0

2 B 1 2N Melis Giovanni ITA 1618 -287 0.16 0 0 0

3 N 26 2N Pannella Luigi ITA 1599 -268 0.17 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.41 1 1

20 Valenza Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1492 Media: 1611.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Ibba Isacco ITA 2208 -731 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Nicholson David ITA 999 0 0 0

3 B 18 1N Olmo Fernandez Angel ITA 1810 -333 0.12 Â½ 0 0

4 B 23 NC Molino Nicola ITA 1401 76 0.6 Â½ 0 0

5 N 9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 -162 0.29 0 0 0

1.09 0 0
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CIS 2022 - SERIE C GIRONE 28 (2209044A)
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21 Pisano Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1584 Media: 1584.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 2N Mela Francesco ITA 1767 -463 0.08 0 0 0

5 N 23 NC Molino Nicola ITA 1401 -97 0.37 1 1 1

0.45 1 1

22 Orru ' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1413 Media: 1537.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 1N Sotgiu Roberto ITA 1600 -311 0.14 0 0 0

4 N 25 3N Piredda Elia ITA 1459 -170 0.28 1 1 1

5 B 2 3N Cipollina Marco ITA 1554 -265 0.18 0 1 1

0.6 1 1

23 Molino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1406 Media: 1525.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Corasaniti Alessio ITA 1639 -238 0.2 0 0 0

2 N 6 M Ibba Isacco ITA 2208 -807 0.08 0 0 0

3 B 5 NC Nicholson David ITA 999 Â½ 0 0

4 N 20 3N Valenza Marco ITA 1477 -76 0.4 Â½ 0 0

5 B 21 NC Pisano Claudio ITA 1304 97 0.63 0 0 0

1.31 0 0

24 Cola Andrea
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1455.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 2N Murru Giacomo ITA 1593 -129 0.33 0 0 0

5 N 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318 146 0.7 1 1 1

1.03 1 1
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25 Piredda Elia
3N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1289 Media: 1288.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Orru ' Giulia ITA 1289 170 0.72 0 0 0

5 N 28 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1288 171 0.73 1 1 1

1.45 1 1

26 Pannella Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1161 Media: 1508.60 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Mela Francesco ITA 1767 -168 0.28 0 0 0

2 N 14 2N Hinchliffe Victor ITA 1509 0 0 0

3 B 19 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1331 268 0.83 0 0 0

4 B 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1318 281 0.84 Â½ 0 0

5 N 1 2N Melis Giovanni ITA 1618 -19 0.47 0 0 0

2.42 0 0

27 Piastrelloni Oscar
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1195 Media: 1087.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 256 0.81 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 NC Massidda Giuseppe ITA 999 0 0 0

0.81 0 0

28 Vasa Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 808 Media: 1542.40 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1604 -316 0.13 0 0 0

2 N 11 1N Sorcinelli Andrea ITA 1723 -435 0.08 0 0 0

3 B 2 3N Cipollina Marco ITA 1554 -266 0.18 0 0 0

4 N 4 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1372 -84 0.38 0 0 0

5 B 25 3N Piredda Elia ITA 1459 -171 0.27 0 0 0

1.04 0 0
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29 Renga Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 739 Media: 1476.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Hinchliffe Victor ITA 1509 -510 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1604 -605 0.08 0 0 0

3 N 4 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1372 -373 0.1 0 0 0

4 B 11 1N Sorcinelli Andrea ITA 1723 -724 0.08 0 0 0

5 N 15 NC Godoroja Vlad ROU 1176 -177 0.27 0 0 0

0.61 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Nicholson David ITA 5 3.0 1618 1638 999 1957 M 198123

10 NC Massidda Giuseppe ITA 4 2.5 1417 1437 999 1996 M 192581

29 NC Renga Marco ITA 4 0.0 1468 668 999 1967 M 173891
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